EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

EDITAL Nº 02/2015
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA A ADMISSÃO DE
SERVIDORES POR PRAZO DETERMINADO N. 002/2015
 CERRO GRANDE/RS

O Prefeito do Município de Cerro Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final e classificação do Processo de Seletivo
Público Simplificado para contratação de Monitor de escola para suprir as carências
temporárias e emergenciais da Rede Municipal de Ensino de Cerro Grande/RS – Edital Nº
02/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam relacionadas no Anexo I deste Edital o Resultado Final e a Classificação dos
candidatos na condição de Ampla Concorrência.

Art. 2º Quanto ao Resultado Final e a Classificação, caberá interposição de recursos nos
termos do Item 6 do Edital de Seleção 02/2015.

I - Os recursos deverão ser interpostos diretamente no Setor Pessoal, através de Ofício
formal, com justificativa, assinado pelo candidato.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

Cerro Grande/RS, 06 de maio de 2015.

Alcione Moi
Prefeito Municipal

                                                       ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO MONITOR

1º LUCÉLIA KRUMENAUER

2º JÉSSICA DE OLIVEIRA

3º MARIVETE SILVESTRI SCHIMITH

4º CLAUDIA SOEIRO MARTINS

5º JANETE DE FÁTIMA MACHADO LOCATELLI

6º EVANDRA BORELLI

Cerro Grande/RS 06 de maio de 2015

Alcione Moi

Prefeito Municipal

ANEXO II

Pontuação

CLASSIFICAÇÃO MONITOR PONTUAÇÃO

1º Lucélia Krumenauer 43

2º Jéssica de Oliveira 20

3º Marivete Silvestre Schimith 17
4º Claudia Soeiro Martins 16

5º Janete Fatima Locatelli 14

6º Evandra Borelli 13

Cerro Grande/RS 06 de maio de 2015

Alcione Moi

Prefeito Municipal